ETHZIA KATAZTAZH ANMOTEAEZIMATQN THX ETAIPIAZ ELGEKA FERFELIS ROMANIA SA
MNa 1n xpRon mmou éAnge oTig 31 AekepuBpiou 2018

MwAnoeig
KoéaoTtog TTwAnBévTwy
MikT6 KépSog

NoiTra é00da eKPETAAEUONG
‘E¢oda 8160sang

‘E¢oda dioiknong

Noitra €§oda ekpeTAAAEUONG
AeIToupyikd Képdn

XpNUATOOIKOVOUIKG €000
XpnuaTooIikovouIka £€oda

NOITTA XPNHOTOOIKOVOUIKA atroTEAEoUATA
Képdn / (Znpieg) Trpo @popwv

Popog £1000APATOG
Képdn / (Znpieg) perd amré @époug (A)

AoiTrd guvoAikd eicodAuara / ({nuieg)
>uvoAAaypaTikKEG SIaQOPES YETATPOTTAG BuyaTPIKWY
eEwTEPIKOU

ATToTiunon €mevdUCEwWY O€ aKivnTa

Moitrd ouvoAikd eicodApara / ({nuieg) peTd amré
@6poug (B)

TUYKEVTPWTIKG oUuVOAIKd é00da / (npieg) perd amré
@6poug (A+B)

Képdn mpo @opwv, XpNHATOBOTIKWYV, ETTEVOUTIKWV

ATTOTEAECTUATWY & OUVOAIKWY aTTOORECEWV

1/1 - 31/12/2018

1/1 - 31/12/2017

55.179.798,00
(48.763.862,00)

53.794.161,00
(47.638.229,00)

6.415.936,00

6.155.932,00

2.681.925,00
(6.345.594,00)
(1.300.539,00)

2.719.938,00
(6.331.168,00)
(1.197.800,00)

(238.829,00) (242.415,00)
1.212.899,00 1.104.487,00
2.702,00 39.600,00
(464.153,00) (453.363,00)
(518.317,00) 99.534,00
233.131,00 790.258,00

(113.280,00)

(211.395,00)

119.851,00 578.863,00
(6.234,00) (178.421,00)
0,00 0,00
(6.234,00) (178.421,00)
113.617,00 400.442,00
1.672.278,00 1.582.677,00



ETHZIOZ IZOAOIZMOZ THZ ETAIPIAZ ELGEKA FERFELIS ROMANIA SA

Ma tn xprion mou éAnée otig 31 AekepBpiou 2018

ENEPIHTIKO

Mn KukAog@opiakd oToixeia EvepynTikoU
EvowpaTteg akivnToTIoINoEIg

Etrevdutikd akivnta

Aula TTEPIOUTIOKA aTOIXEI

Emrevdloeig oe Buyarpikég eTaipieg

NOITTEG HAKPOTTPOBETUES ATTAITHTEIG

KukAog@opiakd otoixeia EvepyntikoU
AtroBéuata

MeAGTEG KA AOITTEG EPTTOPIKEG ATTAITHOEIG
NOITTEG ATTAITAOEIG

Noird Kukhogopiakd oToixeia Evepyntikou
Tapelakd diabéoipa kai Icoduvaua

Z0voAo EvepynTtikoU

IAIA KEQAAAIA KAl YNIOXPEQZEIX

IAIA KEQAAAIA

MeToxIKO KepAAaio

NoITTé atroBepaTika

ATT0BepaTIKA TUV/KWV IaQOPWV PETATPOTTAG looAoyiouoU
AtroTeAéopara €ig véov

ZU0volo IGiwv KepaAaiwv

MakpoTrp60eCTUEG UTTOXPEWOTEIG
MakpoTrpOBeTUES DAVEIOKEG UTTOXPEWTEIG
NOITTEG HAKPOTTPOBETUEG UTTOXPEWTEIG

Bpaxutrp60eopeg UTTOXPEWOEIG
MpounBeuTEG KAl AOITTEG UTTOXPEWTEIG
Tpéxouoeg POPOAOYIKEG UTTOXPEWOTEIG
BpaxutrpéBeoueg daveIakEG UTTOXPEWOTEIG

MakpoTTpOBECUEG UTTOXPEWTEIG TTANPWTEEG OTNV ETTOUEVN XProN

NOITTEG BPaXUTTPOBETES UTTOXPEWOTEIG

20VOAo YTTOXPEWOEWV
20voAo I5iwv KepaAaiwv Kal YTTOXPEWOEWYV

31/12/2018 31/12/2017
2.213.115,00 2.304.195,00
4.516.500,00 4.838.200,00

21.262,00 59.252,00

- 441.699,00

3.893,00 8.860,00
6.754.770,00 7.652.206,00
7.566.843,00 7.719.032,00
8.505.174,00 8.745.135,00

261.333,00 492.207,00
2.313.702,00 2.579.289,00

260.982,00 162.976,00

18.908.034,00

19.698.639,00

25.662.804,00

27.350.845,00

10.098.517,00
896.824,00

(1.949.178,00)

(1.956.354,00)

10.098.517,00
855.973,00

(1.942.944,00)

(2.035.354,00)

7.089.809,00 6.976.192,00
507.237,00 639.772,00
507.237,00 639.772,00
9.054.337,00 9.493.671,00
61.499,00 44.032,00
6.680.413,00 7.736.173,00
2.269.509,00 2.461.005,00

18.065.758,00

19.734.881,00

18.572.995,00

20.374.653,00

25.662.804,00

27.350.845,00




ETHZIA KATAZTAZH METABOAQN IAIQN KEDAAAIQN THZ ETAIPIAZ ELGEKA FERFELIS ROMANIA SA
Ma tn xpon mmou éAnée oTig 31 AekeuBpiou 2018

YmoéAoitro oTig 1 lavouapiou 2017
Képdn / (Znpieg) xpriong

Noittd ouvoAika eicodfuaTa / ({npieg) peTd
atd eoOpoug

ZUYKEVTPWTIKA GUVOAIKG glc0drpara /
(Cnpieg) peTa a1md PépPOoUg

Alavopr| atmroBepaTikwy

YmoAoimro oTig 31 AekeuBpiou 2017

YmoéAoitro oTig 1 lavouapiou 2018
Képdn / (Znpieg) xpriong

Noirtd ouvoAika eicodfiuaTa / ({nuieg) peTd
atd eoOpoug

ZUYKEVTPWTIKA GUVOAIKG glcodrpara /
(Cnpieg) peTa a1md PépPoUg

Alavopr| atroBepaTikKwy

YmoAoimro oTig 31 AekeuBpiou 2018

ATtroBepaTikd

OUuV/KWV
Siagpopwv
MeToxiko Moitrd peTaTpomrng  AmoteAéopata  XUvolo Idiwv
KepdAaio AtmroBepatikd  looAoyiouou €1G VEOV KepaAaiwv
10.098.517,00 855.499,00 (1.764.523,00) (2.613.743,00) 6.575.750,00
- - - 578.863,00 578.863,00
- - (178.421,00) - (178.421,00)
- - (178.421,00) 578.863,00 400.442,00
- 474,00 - (474,00) -
10.098.517,00 855.973,00 (1.942.944,00) (2.035.354,00) 6.976.192,00
10.098.517,00 855.973,00 (1.942.944,00) (2.035.354,00) 6.976.192,00
119.851,00 119.851,00
- (6.234,00) (6.234,00)
- - (6.234,00) 119.851,00 113.617,00
- 40.851,00 - (40.851,00) -
10.098.517,00 896.824,00 (1.949.178,00)  (1.956.354,00) 7.089.809,00




ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN THZ ETAIPIAZ ELGEKA FERFELIS ROMANIA SA

Mo tn xpon mou éAnée otig 31 AekeppBpiou 2018

EMMEZH MEOOAOZ

A&1Toupyikég SpacTNPIOTNTES

Képdn / (Znuieg) Tpo pdpwv

MMAéov / peiov TTpOCAPUOYEG YIa:

AtrooBéoeig

(K€pdN) / Znuieg a1md evAoyn agia emevdUoewy o€ akivnTa
MpoBAEYEIG ETTICPAAWY ATTAITHOEWY

MpoBAEyeIg uTToTIMNONG ATTOBEUATWY

MpoBAEweIg aTTopEiwoNG CUPUETOXWV

‘Ecoda atrd axpnoIUoTToINTEG TIPORAEWEIG
>uvaAAayUaTIKEG DIAPOPEG

(KEpdN) / Znuieg TTWANONG evowpaTwy & AUAWY TTayiwv oToIxeiwv & aKIVATWY yia

eTévouon

‘Ecoda 1ékwv

XpewoTikoi Kol & cuvagn £€0da

MAéov / ygiov TpocapoyEég yia JETARBOAEG
Aoy/opwyv Ke@aAaiou Kivhong i} TTou oxeTifovTal
HE TIG AEITOUPYIKEG BPACTNPIOTNTEG:

Meiwaon / (ab&non) amoBepdTwyv

Meiwaon / (at€énon) atTaIthioewv

(Meiwon) / avgnon uttoxpewaoewv (TTANV TpaTTreCWwv)
Meiov:

XpewoTikoi TOKo1 & cuvaen £€0da KataBAnuéva
KataBAnuévol gopol

ZUvolo giopowv / (Ekpowv) aTrd

A&iIToupyikég SpacTnpIOTNTEG (O )

E1revduTikég 5paoTnPIOTNTES

Ayopd eVOWHOTWY Kal GUAWV TTaYiwv TTEPIOUTIAKWY GTOIXEIWV
Eiomrpaéeig amd TwARoEIg evowpatwy & QUAWYV TTayiwv OTOIXEiwV
Ayopd akIvATWY yia eTTévduon

Eiomrpdageig ammd wANon akIVATWY yia eTTEVOUON

Tokol eioTTpaxBévteg

Z0volo eiocpowyv / (ekpowv) atrod

€mevOUTIKEG SpaoTnpIoTnTES (B )

XpnuatodoTikég 5paoTNPIOTNTEG

Eiomrpdaéeig amod ekdobévta / avaAngBévra ddveia
E€opAAoeig daveiwv

ZUgvolo giopowv / (Ekpowv) aTrd

XpnuarodoTikég SpaoTnpIioTnTEG (Y )

KaBapn atnon / (peiwon) ota Tapelokd Siabéoipa
Kal iI0080vapa epiddou (a )+ (B)+(y)

Tauelokd Si00éoipa Kal Ic0dUvapa évapéng XpRong
>uvaAAayuaTIKEG DIaPOPEG OTA TapEIaKE DlIaBEaIa
Tauelokd Sia0éoipa kal Icoduvapa AREnNg xpRong

01.01-31.12.2018

233.131,00

459.379,00
(81.321,00)
81.008,00
12.345,00
557.357,00
(55.831,00)
(771,00)

57.750,00
(2.702,00)
464.153,00

133.217,00
599.507,00
(551.601,00)

(471.814,00)
(115.246,00)

1.318.561,00

(396.302,00)
360.744,00

2.702,00

(32.856,00)

75.121.574,00
(76.309.579,00)

(1.188.005,00)

97.700,00

162.976,00
306,00

260.982,00




